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焼きビーフライス・ザンギセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

焼ビーフライス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

特製オムハヤシライス ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグオムライス ● ● ● ● ● ● ● ●
ローストビーフ丼 ● ● ● ● ● ● ●
10品目野菜の焼きカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●
絶品ケチャップオムライス ● ● ● ● ● ● ● ● ●
単品　カニクリームコロッケ ● ● ● ● ● ● ● ●
単品　みそ汁 ●

コカ・コーラ
ミニッツメイドQooりんご ●
綾鷹
北海道さわやかのむヨーグルト（プレーン） ●
北海道さわやかのむヨーグルト（いちご） ●

ドリンクメニュー

フードメニュー

アレルギー物質　一覧表

店舗名　　　　　洋食YOSHIMI　北広島店　

商品名

特定原材料(７品目) 特定原材料に準ずるもの(２1品目)

2023/7/27

・ 消費者庁による、食物アレルギー表示制度の表示対象２８品目（表示義務のある７品目、推奨する２１品目）を記載しています。

・ 「●印」は料理の原材料に使用しています。 但し、店内調理器具、および食器、揚げ油は使い分けしておりませんので、ご了承ください。

・ 主なメニューの一部を表示し、ホームページ上では掲載されていない商品もございます。 掲載されていない商品についてはお問合せ

ください。

・ 原材料としては使用していないにも関わらず、製造元の工場内や製造ライン、また店内調理・提供の際にアレルゲンが偶然に微量で

混入する可能性がございます。ご了承ください。

・ アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。

・ 商品内容の変更などに伴い、情報は随時更新されますので、ご注意ください。

 株式会社YOSHIMI レストラン事業部


